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วันพฤหัสบดีที่ 26 กันยายน 2567 เวลา 9.00 น.
1. นายสันติชัย วงษ์สุวรรณ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
2. นายพรศักดิ์ เวชเจริญ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
3. นายใหม่ เดชอุดม บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
ได้จัดเตรียมอุปกรณ์ ระบบเครือข่าย และถ่ายทอดสด (Live) พิธีมอบ
วุฒิบัตรและพิธีปิด โครงการโรงเรียนสูงอายุ เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา
รุ่นที่ 1 ประจำปีงบประมาณ 2567 ณ ห้องประชุม ชั้น 4
ศูนย์การเรียนรู้เมืองฉะเชิงเทรา KCC

การถ่ายทอดสด (Live) พิธีมอบวุฒิบัตรและพิธีปิด
โครงการโรงเรียนสูงอายุ เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา รุ่นที่ 1

....

การถ่ายทอดสด (Live) เสวนาถอดบทเรียนสถานการณ์
น้ำปี 2554 และ 2556 เทียบเคียงสถานการณ์ปัจจุบัน

วันจันทร์ที่ 30 กันยายน 2567 เวลา 10.00 น.
1. นายสันติชัย วงษ์สุวรรณ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
2. นายพรศักดิ์ เวชเจริญ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
3. นายใหม่ เดชอุดม บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
ถ่ายทอดสด (Live) การเสวนาถอดบทเรียนสถานการณ์น้ำปี 2554
และ 2556 เทียบเคียงสถานการณ์ปัจจุบัน ณ ห้องทองเจ้าพัฒน์ ชั้น 4
อาคารเรียนรวมและอำนวยการ มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์
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วันพฤหัสบดีที่ 19 กันยายน 2567 เวลา 15.00 น.
1. ผศ.สายฝน เสกขุนทด ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ
2. นายสิทธิศักดิ์ อรรจนานนท์ รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
3. ผศ.กฤษฎา พลอยศรี รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
4. นายบุญญา วาสี หัวหน้าหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
5. นายพิทักษ์ ฐานะภักดี บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
6. นายประสาร โปร่งธุระ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
ประชุมหารือเรื่อง การนำ AI มาบูรณาการเรียนการสอน AI for The
Future Work ร่วมกับ นายพงส์ศักดิ์ โหลิมชยโชติกุล ผู้อำนวยการ
สำนักปัญญาประดิษฐ์สร้างสรรค์ บริษัท ซีพี ออลล์ จํากัด (มหาชน)
รศ.ดร.ดวงพร ภู่ผะกา อธิการบดี ผศ.วัชรากร พาหะนิชย์ 
รองอธิการบดี และประธานสาขาวิชาต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง
ณ ห้องเจ้าเสวย ชั้น 4 อาคารราชนครินทร์

ประชุมหารือเรื่อง การนำ AI มาบูรณาการ
การเรียนการสอน AI for The Future Work

วันพุธที่ 25 กันยายน 2567 เวลา 11.00 น. คณะผู้บริหารและบุคลากร
สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏ
ราชนครินทร์ เข้าร่วมงานและมอบของที่ระลึกแด่ผู้เกษียณอายุ
ในโครงการ "กษีณาลัย ประจำปี 2567" ณ ห้องโชคอนันต์ ชั้น 2
อาคารเรียนรวมและอำนวยการ มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์

กษีณาลัย ประจำปี 2567

วันพุธที่ 25 กันยายน 2567 เวลา 14.30 น.
1. ผศ.สายฝน เสกขุนทด ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ
2. นางสาลินี บุญนาค ผู้ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการ
สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
เข้าประชุมคณะกรรมการวางแผนและติดตามเร่งรัดการใช้จ่ายเงินงบ
ประมาณ พ.ศ.2568 มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ครั้งที่ 2/2567
ณ ห้องเจ้าเสวย ชั้น 4 อาคารราชนครินทร์

ประชุมคณะกรรมการวางแผนและติดตามเร่งรัด
การใช้จ่ายเงินงบประมาณ พ.ศ.2568

มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ครั้งที่ 2/2567

ขอขอบคุณภาพข่าวจากงานประชาสัมพันธ์
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ประชุมคณะกรรมการร่วมภาครัฐและเอกชน
เพื่อพัฒนาและแก้ไขปัญหาทางเศรษฐกิจจังหวัด

ฉะเชิงเทรา (กรอ.จังหวัด) ครั้งที่ 6/2567

วันจันทร์และวันอังคารที่ 16 - 17 กันยายน 2567 ผศ.สายฝน เสกขุนทด
ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ พร้อมด้วย
คณะผู้บริหาร คณาจารย์และบุคลากร เข้าร่วมการประชุมเชิงปฏิบัติการ
จัดทำรูปแบบและแนวทางการบริหารและการจัดการศึกษาด้วยรูปแบบ
ประชาคม การศึกษาจังหวัดฉะเชิงเทรา ซึ่งสำนักงานศึกษาธิการ
จังหวัดฉะเชิงเทรา จัดขึ้น ณ โรงแรมซันธารา เวลเนส รีสอร์ท
อำเภอเมือง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประชุมเชิงปฏิบัติการจัดทำรูปแบบและแนวทาง
การบริหารและการจัดการศึกษาด้วยรูปแบบประชาคม

วันศุกร์ที่ 13 กันยายน 2567 เวลา 13.30 น.
1. ผศ.สายฝน เสกขุนทด ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ
2. ผศ.กฤษฎา พลอยศรี รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
เข้าร่วมการประชุมคณะกรรมการร่วมภาครัฐและเอกชนเพื่อพัฒนา
และแก้ไขปัญหาทางเศรษฐกิจจังหวัดฉะเชิงเทรา (กรอ.จังหวัด)
ครั้งที่ 6/2567 ณ ห้องประชุมมรุพงษ์ศิริพั ฒน์ ชั้น 4 ศาลากลาง
จังหวัดฉะเชิงเทรา

วันพฤหัสบดีที่ 19 กันยายน 2567 เวลา 10.00 น.
1. ผศ.สายฝน เสกขุนทด ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ
2. นายสิทธิศักดิ์ อรรจนานนท์ รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
3. นางสาลินี บุญนาค ผู้ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการ
สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
4. นายบุญญา วาสี หัวหน้าหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
5. นายพิทักษ์ ฐานะภักดี บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
เข้าร่วมหารือร่วมกับสมาคมดาราศาสตร์ เรื่องระบบที่ใช้ในการจัดการ
และวางแผนการใช้ทรัพยากรต่าง ๆ ขององค์กร Enterprise
Resource Planning (ERP) ณ ห้องเจ้าเสวย ชั้น 4 อาคารราชนครินทร์

การหารือร่วมกับสมาคมดาราศาสตร์ เรื่องระบบที่ใช้ใน
การจัดการและวางแผนการใช้ทรัพยากรต่าง ๆ

ขององค์กร Enterprise Resource Planning (ERP)

ขอขอบคุณภาพข่าวจากงานประชาสัมพันธ์

ขอขอบคุณภาพข่าวจากงานประชาสัมพันธ์
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ถ่ายทอดสดพิธีซ้อมรับพระราชทานปริญญาบัตร

วันศุกร์ที่ 13 กันยายน 2567 บุคลากรสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ได้ตกแต่งสถานที่เพื่อ
ต้อนรับและแสดงความยินดีกับบัณฑิต มหาบัณฑิตและดุษฎีบัณฑิตใหม่
ในปี 2567 ณ บริเวณหน้าหอสมุดกลาง ในเมือง

ตกแต่งสถานที่เพื่อต้อนรับและแสดงความยินดี
กับบัณฑิต มหาบัณฑิตและดุษฎีบัณฑิตใหม่ ในปี 2567

วันศุกร์ที่ 13 กันยายน พ.ศ. 2567 เวลา 7.30 น.
1. นายบุญญา วาสี หัวหน้า หน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
2. ว่าที่ร้อยตรีนพดล เวศวงศ์ษาทิพย์ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยี
สารสนเทศและการสื่อสาร
3. นายพรศักดิ์ เวชเจริญ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
4. นายสันติชัย วงษ์สุวรรณ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
5. นายใหม่ เดชอุดม บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
ได้จัดเตรียมอุปกรณ์ ระบบเครือข่าย และถ่ายทอดสดพิธีซ้อมรับ
พระราชทานปริญญาบัตร ณ ห้องโชคอนันต์ ชั้น 2 อาคารเรียนรวม
และอำนวยการ มหาวิทยาลัยราชภัฏ
ราชนครินทร์

วันศุกร์ที่ 13 กันยายน 2567 เวลา 13.00 น. นางสาลินี บุญนาค
ผู้ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ เข้าประชุมแนวทางปฏิบัติในการเตรียม
การจัดซื้อจัดจ้างและการเร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณ พ.ศ. 2568
ณ ห้องประชุม หน่วยงานพัสดุ ชั้น 2 อาคารหน่วยงานพัสดุ

ประชุมแนวทางปฏิบัติในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้าง
และการเร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณ พ.ศ. 2568

ขอขอบคุณภาพข่าวจากงานประชาสัมพันธ์
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วันอังคารที่ 10 กันยายน 2567 เวลา 9.00 น.
นางสาวจันจิรา ยุทธหาญ บุคลากรหน่วยงานบริหารทั่วไป เข้าประชุม
พิจารณาโครงร่างองค์กร (OP) ตามเกณฑ์คุณภาพการศึกษา
เพื่อการดำเนินการที่เป็นเลิศ (EdPEx) ณ ห้องทองเจ้าพัฒน์ ชั้น 4
อาคารเรียนรวมและอำนวยการ

ประชุมพิจารณาโครงร่างองค์กร (OP) ตามเกณฑ์
คุณภาพการศึกษาเพื่อการดำเนินการที่เป็นเลิศ (EdPEx)

วันอังคารที่ 10 กันยายน 2567 เวลา 10.00 น. สำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ ได้จัดประชุมคณะกรรมการประเมิน
การปฏิบัติงานระหว่างสัญญาจ้างเพื่อต่อสัญญาจ้าง พนักงาน
มหาวิทยาลัยสายสนับสนุน สังกัดสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ ครั้งที่ 3/2567 ณ ห้องประชุมสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ศูนย์ในเมือง

ประชุมคณะกรรมการประเมินการปฏิบัติงานระหว่าง
สัญญาจ้างเพื่อต่อสัญญาจ้าง พนักงานมหาวิทยาลัย

สายสนับสนุน สังกัดสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี
สารสนเทศ ครั้งที่ 3/2567

ขอขอบคุณภาพข่าวจากงานประชาสัมพันธ์

วันพฤหัสบดีที่ 12 กันยายน พ.ศ. 2567 เวลา 13.30 น.
1. นายบุญญา วาสี หัวหน้าหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศและการ
สื่อสาร
2. ว่าที่ร้อยตรีนพดล เวศวงศ์ษาทิพย์ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยี
สารสนเทศและการสื่อสาร
3. นายพรศักดิ์ เวชเจริญ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
4. นายสันติชัย วงษ์สุวรรณ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
5. นายใหม่ เดชอุดม บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
6. นายประสาร โปร่งธุระ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
ได้ตรวจสอบสถานที่และอุปกรณ์เพื่อถ่ายทอดสดพิธีซ้อมรับ
พระราชทานปริญญาบัตรซึ่งจะจัดขึ้นในระหว่างวันที่ 13 - 15 กันยายน
2567 ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์

ตรวจสอบสถานที่และอุปกรณ์เพื่อถ่ายทอดสด
พิธีซ้อมรับพระราชทานปริญญาบัตร
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วันจันทร์ที่ 2 กันยายน พ.ศ. 2567 เวลา 15.00 น. - 20.00 น.
1. นายพรศักดิ์ เวชเจริญ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
2. นายสันติชัย วงษ์สุวรรณ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
3. นายใหม่ เดชอุดม บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
ได้จัดเตรียมอุปกรณ์ ระบบเครือข่าย และถ่ายทอดสด (Live) มหกรรม
สร้างงานสร้างอาชีพแก้จนสู่อนาคตที่ยั่งยืน : สร้างคอนเทนต์
สร้างงาน สร้างอาชีพ ณ ลานโดมกิจกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฎ
ราชนครินทร์

การถ่ายทอดสด (Live) มหกรรมสร้างงานสร้างอาชีพ
แก้จนสู่อนาคตที่ยั่งยืน : สร้างคอนเทนต์ สร้างงาน

สร้างอาชีพ

วันอังคารที่ 3 กันยายน พ.ศ. 2567 เวลา 15.00 น. - 20.00 น.
1. นายพรศักดิ์ เวชเจริญ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
2. นายสันติชัย วงษ์สุวรรณ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
3. นายใหม่ เดชอุดม บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
ได้จัดเตรียมอุปกรณ์ ระบบเครือข่าย และถ่ายทอดสด (Live) มหกรรม
สร้างงานสร้างอาชีพแก้จนสู่อนาคตที่ยั่งยืน : 108 วิธีแก้จน
ณ ลานโดมกิจกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฎราชนครินทร์

การถ่ายทอดสด (Live) มหกรรมสร้างงานสร้างอาชีพ
แก้จนสู่อนาคตที่ยั่งยืน : 108 วิธีแก้จน
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วันจันทร์ที่ 2 กันยายน 2567 เวลา 14.00 น.
1. รศ.ดร.ดวงพร ภู่ผะกา อธิการบดี
2. ผศ.วัชรากร พาหะนิชย์ รองอธิการบดี
3. นายธรรมรัตน์ สิมะโรจนา ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการ
และงานทะเบียน
4. ผศ.สายฝน เสกขุนทด ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
5. ผศ.กฤษฎา พลอยศรี รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
6. นายสิทธิศักดิ์ อรรจนานนท์ รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการ
และเทคโนโลยีสารสนเทศ
เข้าประชุมหารือเรื่อง การจัดการเรียนการสอนเกี่ยวกับ Digital
Literacy AI และ IOT สำหรับนักศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏ
ราชนครินทร์ ณ ห้องน้ำผึ้ง ชั้น 5 อาคารเรียนรวมและอำนวยการ

ประชุมหารือเรื่อง การจัดการเรียนการสอนเกี่ยวกับ
Digital Literacy AI และ IOT สำหรับนักศึกษา

มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์
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วันอาทิตย์ที่ 1 กันยายน พ.ศ. 2567 เวลา 15.00 น. - 20.00 น.
1. นายพรศักดิ์ เวชเจริญ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
2. นายสันติชัย วงษ์สุวรรณ บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
3. นายใหม่ เดชอุดม บุคลากรหน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
และการสื่อสาร
ได้จัดเตรียมอุปกรณ์ ระบบเครือข่าย และถ่ายทอดสด (Live) มหกรรม
สร้างงานสร้างอาชีพแก้จนสู่อนาคตที่ยั่งยืน : เทรนด์อาชีพ
ยุคใหม่ ของวัย Gen Z ณ ลานโดมกิจกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฎ
ราชนครินทร์

การถ่ายทอดสด (Live) มหกรรมสร้างงานสร้างอาชีพ
แก้จนสู่อนาคตที่ยั่งยืน : เทรนด์อาชีพยุคใหม่

ของวัย Gen Z

ขอขอบคุณภาพข่าวจากงานประชาสัมพันธ์
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งานวิทยบริการ    สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ       
                      มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์

สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ สายฝน เสกขุนทด ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ กฤษฎา พลอยศรี และนายสิทธิศักด์ิ อรรจนานนท์
รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ                    
บุคลากรสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
นางสาวชนิตสิรี โพธิ์เงิน

เจ้าของ
ที่ปรึกษา
บรรณาธิการ

กองบรรณาธิการ
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สื่อสิ่งพิมพ์ ได้ที่นี่


